PRESIDÊNCIA

Anchieta, 26 de novembro de 2025.

OFÍCIO PRO Nº 526/2025

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

A FAMILIA ENLUTADA DO JOVEM  FILIPE FRANCO DIONOR

Prezado Senhor,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 24 de Novembro de 2025, pelo Plenário desta
Casa, a saber:

Moção nº 105/2025 de autoria do(a) Vereador(a) Juninho Interior e coautoria dos
vereadores: Adison Quinteiro,João Orlando,Pablo Florentino,Renan
Delfino,Rodrigo Semedo,Tereza Mezadri,Vandinho Salarini,Wesley de Celém.

          Neste momento, apresento sinceras condolências.

          Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370033003300300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370033003300300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370033003300300030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 26/11/2025 12:10

Checksum: E8271CB80BD779376AF0A25C6BC2468141128C36E665C5D01DFB245164917969